
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

l 80 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Objednávka 

PREDVO, s.r.o. 

K teplárně 66/3 

19600 Praha 

IČ: 63673118 

Dodávku propagačních předmětů dle vaší cenové nabídky z 22.5.2024. 
Cena bez DPH: 223 660,20 Kč 
Převzetí: v provozovně dodavatele po výzvě k převzetí 
Termín: ihned po odeslání objednávky 

Cena celkem vč. DPH: 

Objednavatel: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 27.05.2024 

Středisko: 2001 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním " 

SHMPX002Z50B 

0-2400097 /MAJ

270 628,84 Kč 

.. 

Akceptaci zašlete, prosím, na ,·fše m•edenou e-mailovou adnsu - bez toho nebude tato objedniívka považornun Ln L,naLnvu. 

Objednávka je účinná vkladem do registni smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodav11telí: Na faktui'·e uwďte vždy číslo objednávky. 

Tato objednávka .ie písemným záznamem o předběžné finanční kontrole a lze ji závazně učinit až po je,jím podepsání 
příslušnými osobami. 



Od: 

Komu: 

Kopie: 

Predmet: 

Datum: 

RE: Dodávka propagacních predmetu pro SSHMP 

pondelí 10. cervna 2024 13:21:38 

Prílohy: imageOOS.png 
image006.jpg 
imaaeOOJ.pna 
Nabídka - R-22400145.pdf 

Dobrý den, akceptuji vaší objednávku. V príloze zasíláme naše potvrzení. 
Prosím o zaslání loga. 
Položka císlo 28 JOJO barva modrá je vyprodána bude až koncem cervence náhrada - bílé a cervené ( 
navýšit již objednaný pocet) další možnost zelené nebo žluté nahradit za modré 
Termín musíme doladit, budeme dodávat postupne vcetne cástecné fakturace. 
Tento pátek odpoledne dovezeme 
1/ položky bez potisku položka c.7, c.16 a c.22 
2/ položky s potiskem položky c. 2,3,4,5,6,8,9,13,23,24 a položka c. 25 

S pozdravem a práním hezkého dne 

From: 

Sent: Friday, June 7, 2024 10:43 AM 
To 

Ce: 

• 

Subject: RE: Dodávka propagacních predmetu pro SSHMP 

Dobrý den, pane-

v príloze zasílám objednávku c. 0-2400097 /MAJ na propagacní predmety, která byla vystavena na 
základe vaší cenové nabídky ze dne 22.5.2024 (tato je prílohou objednávky). 

Prosím o akceptaci této objednávky. 
Uvedené dokumenty jsem zároven zaslala do datové schránky. 

Dekuji za spolupráci. 

S pozdravem 

Správa služeb hl. m. Prahy

Kundratka 19. 180 00 Praha 8 



From 

Sent: Thursday, May 23, 2024 1:47 PM 
To 

Subject: FW: Dodávka propagacních predmetu pro SSHMP 

Subject: FW: Dodávka propagacních predmetu pro SSHMP 

Dobrý den, paní-
Dekujeme za vaší poptávku. 
V príloze zasíláme nabídku na požadované predmety. Na zakázce jsme schopni zacít okamžite 
pracovat. 
Termín dodání je 2-4 týdny nekteré predmety jsme schopni dodat i dríve 

V prípade nejasností volejte nebo pište 
Dekuji a preji krásný den 

S pozdravem a práním hezkého dne 

To: 

[I] 

Subject: Dodávka propagacních predmetu pro SSHMP 

Dovoluji si vás tímto jménem príspevkové organizace Správa služeb hlavního mesta Prahy ( dále 
jen „SSHMP''), 
sídlem Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8, Liben, ICO: 708 89 660, 
vyzvat k podání cenové nabídky na dodávku propagacních predmetu pro SSHMP 

Specifikace: príloha c. 1 




